PORTARIA CRP-16 Nº 010/2010

Nomeia o candidato
aprovado no concurso
público de n.º 001/2010

A Presidente do Conselho Regional de psicologia – 16. ª Região (ES), no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, e Considerando a necessidade de nomeação do candidato
aprovado, no concurso público 01/2010 Edital 01/2010, por ordem de classificação, para o
cargo: Técnico Psicólogo.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear, em caráter efetivo e observada a ordem de classificação, o candidato adiante
relacionado, em virtude de habilitação em concurso público, para exercer, neste Conselho, o
cargo de Técnico Psicólogo.

1) Douglas Gonçalves Jacob

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, restando revogadas todas as
disposições em contrário.

Vitória, 04 de Outubro de 2010.

Andréa dos Santos Nascimento
Conselheira – Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Emília Barbarioli Gonçalves

Conselheira– Secretaria
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região